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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień nr 2 na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                   z dostawą odczynników do badań bakteriologicznych wraz z dzierżawą sprzętu nr postępowania EZ/215/46/2017.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1
Tabela 1e, Pkt 24 oraz tabela 1f ,pkt 11:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby serwis był dostępny 7 dni w tygodniu w godz. 8-22  ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 2
Tabela 1e, Pkt 25 oraz tabela 1f ,pkt 12:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby czas reakcji serwisu opisany w ww punkcie był do 48 h w dni robocze, a jeżeli nie do 24 h w dni robocze ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę do 24 h w dni robocze.
Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 96 godzin, 48 godzin w dni robocze cito w związku z planowanym przeniesieniem magazynu poza granicę kraju? Jeśli tak, to prosimy o zmianę w projekcie umowy w  § 3. Pkt 2. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania, otwarcia ofert oraz wpłaty wadium zostaje zmieniony na dzień 30.05.2017r., godziny pozostają bez zmian.










